
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolsztynie przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 57 do § 62 uchwały nr LI/573/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 12 września 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
poz. 7055 z dnia 17 września 2018 roku)  Rada Miejska w Wolsztynie uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolsztynie przeprowadzenie kontroli w zakresie 
przeznaczania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w budżecie gminy 
w związku z pismem Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Wolsztynie. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 31 października 2024 roku. 

§ 3. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie Miejskiej 
w Wolsztynie na najbliższej sesji po upływie terminu wskazanego w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996DFBC6-D1CC-489A-9B58-D44B52D65F56. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 19 kwietnia 2024 roku doręczonym do tut. Urzędu 24 kwietnia 2024 roku 

Wojewoda Wielkopolski przekazał do Rady Miejskiej w Wolsztynie wniosek z dnia 5 kwietnia 2024 

roku od Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Wolsztynie, celem stosownego załatwienia 

w oparciu o posiadane kompetencje.  

Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Wolsztynie wnosi o przeprowadzenie kontroli 

w zakresie przeznaczania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

wyodrębnionych w budżecie gminy na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela. 

Zgodnie z art. 18a ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisja 

rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie 

narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na podstawie art. 

21 tryb i zasady działania komisji ust. 1. Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję 

rewizyjną. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996DFBC6-D1CC-489A-9B58-D44B52D65F56. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


